2
- 2
c
%

O

<

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia viernes, 11 de septiembre de 2020

No.Proceso

0025
0196
0012
0094
0190
0208
0210
0226

2011
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

PERTENENCIA
AMPARO DE PO
MONITORIO
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 8

Demandante
CEMENTOS ARGOS S.A.

Demandado
HER. BERNARDO MORENO Y OTRA

ANA TERESA FLOREZ GONZALEZ - ISAI HERD. DETER e INDETER. PEDRO FRANCO

ANA MARIA GRANDE MUNOZ

JULIO ERNESTO MONTANO ROJAS ANDRES FERNANDO PEREZ MANCIPE

LUIS FELIPE PAIBA FORERO
ALVARO DIAZ SANCHEZ
ANCAR S.AS.

DORIS PAEZ REINA

MARIANA ESPITIA, RAFAEL FORERO y MAR
ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS
FUNDACION FES

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
ORDENA ENTREGA DE DINE

TIENE EN CUENTA MANIFES
TIENE EN CUENTA MANIFES
SENTENCIA

ADMITE DEMANDA

ORDENA OFICIAR

ADMITE DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus

I e A R A

=1
=4

OO0 o0oo0oond



