

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día viernes, 11 de septiembre de 2020

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0025 2011	EJECUTIVO	CEMENTOS ARGOS S.A.	HER. BERNARDO MORENO Y OTRA	ORDENA ENTREGA DE DINE		
0196 2019	PERTENENCIA	ANA TERESA FLOREZ GONZALEZ - ISAI	HERD. DETER e INDETER. PEDRO FRANCO	TIENE EN CUENTA MANIFES		
0012 2020	AMPARO DE PO	ANA MARIA GRANDE MUÑOZ		TIENE EN CUENTA MANIFES		
0094 2020	MONITORIO	JULIO ERNESTO MONTAÑO ROJAS	ANDRÉS FERNANDO PÉREZ MANCIPE	SENTENCIA		
0190 2020	PERTENENCIA	LUIS FELIPE PAIBA FORERO	MARIANA ESPITIA, RAFAEL FORERO y MAR	ADMITE DEMANDA		
0208 2020	PERTENENCIA	ALVARO DÍAZ SÁNCHEZ	ALVARO BARRAGAN NIETO y OTROS	ORDENA OFICIAR		
0210 2020	PERTENENCIA	ANCAR S.A.S.	FUNDACIÓN FES	ADMITE DEMANDA		
0226 2020	EJECUTIVO	DORIS PÁEZ REINA		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

Cantidad Salidas: 8

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria